



N°	CODICE	DESCRIZIONE	MATRICOLA INIZIO SERIE
-	3.010665	Gruppo 3 vie c.to	
-	3.010707	Kit 3 vie motore c.to	
-	3.010883	Gruppo motore 3 vie c.to	
-	3.010892	Gruppo pilota c.to G20	
-	3.010986	Gruppo pilota c.to GPL	
-	3.011039	Boiler c.to	
-	3.011042	Cruscotto c.to	
-	3.011567	Gruppo allacciamento "Blister"	
-	3.5718	Gruppo pressostato differenziale c.to	
-	3.A256	Kit conversione gas G20	
-	3.A258	Kit conversione gas GPL	
1	1.1175	Vite Af 3.2x13 "Rapid fix"	
2	1.7583	Coperchio cruscotto	
3	1.2275	Vite Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta	
4	1.0149	Accensione piezoelettrica	
5	1.7393	Placca tonda foro orologio	
6	1.6659	Interruttore rotativo tre posizioni	
7	1.1545	Termostato TY93 10-57 sanitario	
8	1.012404	Basetta cruscotto	
9	1.9049	Tappo per cruscotto in abs	
10	1.4620	Scheda a stadi	
11	1.A017	Ugello pilota per GPL	
11	1.A120	Ugello pilota per G20	
12	1.7386	Manopola in abs	
13	1.7390	Tappo frontale in abs per piezo	
14	1.011991	Prolunga pulsante valvola gas	
15	1.4004	Lampada spia trasparente	
16	3.011043	Gruppo connessione valvola gas-clicson 105°C	
17	1.1142	Vite Af 3.2x16 "Rapid fix"	
18	2.4852	Morsetto di terra 4 posti	
19	1.010422	Termostato parzializzatore 67°C	
20	1.7403	Tappo per pulsante di riarmo	
21	1.4070	Termostato regolazione 0-80°C	
22	1.4100	Spia rossa per sovratemperatura	
23	1.1705	Staffetta fissa due cavi	
24	1.4005	Morsettieria 5 poli con porta fusibile	
25	1.6098	Fusibile d.5x20 2A 250V.	
26	1.6585	Idrometro	
27	1.6586	Termometro	
28	1.8368	Filtro antisturbo caldaie pilota	
29	1.7574	Coperchietto per morsettieria	
30	1.4793	Vite Af 2.9x32 TC+TC	
31	1.5245	AF 4.2x25 con punta nich.	
32	1.8331	Foglio adesivo antiriflesso	
33	2.4631	Telaio portante	
34	1.8403	Filtro in rete inox	
35	2.4642	Lamiera antiriflesso boiler	
37	1.2300	Corpo pressostato noryl	
38	1.1391	Dado M4 in ottone	
39	1.0237	Rosetta d.8x4.1x0.5 in ottone	
40	1.2264	Membrana pressostato	
41	2.4848	Piattello pressostato c.to	
42	1.2262	Molla per piattello	
43	1.2268	OR nitrile 70 sh 3.68x1.78	
44	2.4179	Forcella per raccordo presapressione	
45	1.2301	Coperchio pressostato noryl	
46	1.7457	Tubo d.5 presapressione negativo	
47	2.5531	Squadretta supporto deviatore	
48	1.4479	Deviatore crouzet+protezione	
49	1.4512	Vite Af 2.9x19 TC+TC senza punta	
50	2.4849	Raccordo coperchio pressostato c.to	
51	1.2269	OR nitrile 70 sh 9.25x1.78	
52	1.2299	Vite M4x25 TE in ottone	
53	1.5990	Termostato sicurezza camino	
54	1.1447	Raccordo bicono valvola gas	
55	2.4694	Squadretta fissaggio cappa	
56	1.4934	Foglio adesivo riflettente 180x90	
57	1.010370	Condensatore per circolatore 15-50	
58	1.8027	Cannotto MD10003 bobina	
59	1.1587	Tassello in plastica	
60	1.1586	Vite tornita a muro M8	

61	2.010615	Squadretta di sostegno caldaia	
62	1.1342	Guarnizione 34x27x2 in flexoid	
63	1.8026	Bobina 12 V MD10004	
64	1.012012	Motoriduttore	
65	1.2265	Vite Af 3.2x9.5 "Rapid fix"	
66	1.012052	Scatola motore 3 vie	
67	1.4719	Rotella per motorino 3 vie	
68	1.8471	Microinterruttore	
69	1.8594	Camma motore tre vie	
70	1.1868	Vite Af 2.2x13 TC+TC nichelata	
71	1.4940	Boccola coperchio motore tre vie	
72	1.4789	Morsettieria 3 poli	
73	1.4724	Coperchio motore 3 vie	
74	1.4792	Vite M5x20 TE	
75	1.4718	Giunto Derlin per 3Vie motorizzato	
76	3.010177	Perno di compensazione c.to	
77	1.4429	Stelo d.2x34.5	
78	1.4056	Flangia valvola gas	
79	1.010803	Vite M5x12 TCEI	
80	1.1709	OR nitrile 70 sh 23.47x2.62	
81	nfs	Raccordo di scarico con portagomma	
82	1.2560	OR nitrile 70 sh 11.10x1.78	
83	1.4406	Gruppo di riempimento c.to	
84	1.A347	Rubinetto con manopola e OR	
85	1.4783	Velo alluminio riflettente	
86	1.4768	Velo alluminio riflettente	
87	1.010726	Valvola gas SIT 820	
88	1.8773	Vite M3x4 per testa pilota	
89	3.A2313	Kit guarnizioni da 1/8"	
90	1.1357	OR nitrile 70 sh 17.86 x2.62	
91	1.8774	Rosetta per vite M3 spessore 1.5	
92	1.8778	Testa pilota	
93	1.7456	Tubo d.5 presapressione positivo	
94	1.8407	Dado 3/4" F per codolo in ottone	
95	1.012004	Tubo d.16 valvola gas - collettore	
96	2.4574	Frontalino bruciatore	
97	3.A0120	Kit guarnizioni da 3/4"	
98	1.1356	Dado 3/4" F per tubo cartellato d.18	
99	1.A408	Ugello gas d.1.20 G20	
99	1.A411	Ugello gas d.0.76 GPL	
100	1.0144	Rosetta per ugello gas	
101	nfs	Collettore gas	
102	nfs	Bruciatore	
103	1.010667	Bruciatore collettore c.to G20	
103	1.010668	Bruciatore collettore c.to GPL	
104	1.7030	Vite M4x10 TC+TC swageform	
105	2.4573	Facciata camera di combustione	
106	1.0151	Vite M5x12 TC+TC	
107	2.5191	Griglia antiriflesso	
108	1.4044	Molla servo regolazione GPL	
108	1.4413	Molla per gas G20	
109	1.012029	Tubetto pilota	
110	1.012030	Termocoppia M9x1 L.400	
111	1.1446	Candeletta di accensione tonda	
112	2.5025	Squadretta irrigidimento mantello	
113	1.0152	Vite Af 3.9x9.5 TC+TC	
114	1.8746	Corpo pilota	
115	1.5751	Vite Af 2.9x4.5 TC TC senza punta	
116	1.6248	Sonda portabulbo in ryton	
117	1.5481	Dado M5 inox	
118	1.2295	Valvola sfogo aria automatica	
119	1.8374	Cappuccio in silicone per clicson	
120	1.010284	Tubo d.18 separatore	
121	1.6164	Tubo d.18 pompa - scambiatore	
122	3.A1343	Kit guarnizioni da 1"	
123	1.1630	Circolatore 15-50	
124	nfs	Girello ottone 1" F	
125	nfs	Anello elastico	
126	nfs	Codolo da 1/8"M 3 vie	
127	3.A0184	Kit guarnizioni da 1/4"	
128	3.A310	Raccordo 3 vie fissaggio motorino	
129	1.4349	Corpo 3 vie	

130	3.A1124	Kit guarnizioni da 3/8"	
131	1.4358	Otturatore 3 vie	
132	1.2124	Guarnizione otturatore 3 vie	
133	1.010566	Molla otturatore 3 vie	
134	1.6159	OR nitrile 70 sh 39.4 x 2.62	
135	1.4352	Coperchio 3 vie	
136	1.1176	Vite M5x8 TC+TC	
137	1.1455	Valvola di sicurezza 3 bar	
138	3.A1363	Kit guarnizioni da 1/2"	
139	1.1260	Dado ribassato 3/4" F in ottone	
140	2.4569	Supporto cieco cruscotto	
141	1.4691	Tubo d.8 riempimento	
142	1.4246	Rondella dentellata M4	
143	2.010311	Lamiera supporto valvole	
144	1.1760	Vite M8x22 TE	
145	1.4391	Gruppo di riempimento c.to	
146	3.A414	Limitatore di flusso Lt.8	
147	1.4066	Af testa svasa 3.5x9.5	
148	1.011072	Griglia di protezione inferiore in abs	
149	2.4568	Supporto forato cruscotto	
150	1.4139	Vite Af 3.9x13 TC TC	
151	1.1378	Prestola doppia 11x16x3.5	
152	2.4452	Squadretta fissaggio boiler	
153	1.8406	Codolo in ottone	
154	1.2125	Guarnizione per anodo	
155	1.1122	Tappo per anodo	
156	1.1114	OR nitrile 70 sh 18.64x3.53	
157	1.2370	Raccordo boiler per entrata fredda	
158	1.1116	Dado M8	
159	1.1759	Guarnizione sagomata per boiler	
160	2.4313	Coperchio boiler	
161	1.4688	Tubo d.18 ritorno boiler	
162	1.4804	Vaso espansione Lt.8 d.324	
163	2.3123	Controdado 3/4" F per serpentino	
164	1.1524	Guarnizione 36x27x2 in frizite	
165	1.7381	Targa in plastica marchio "Immergas"	
166	1.7454	Tubo d.10 vaso espansione	
167	1.012406	Coibentazione anteriore in polistirolo	
168	2.0464	Tubo sonda	
169	1.1123	Anodo in magnesio D.16	
170	3.5183	Serpentino c.to	
172	1.011992	Coibentazione posteriore in polistirolo	
173	2.4638	Fianco mantello destro	
174	1.4557	Vite Af 4.2x9.5 TC+TC con battuta	
175	2.0381	Dado 1/2" F per tubo cartellato d.14	
176	1.4524	Tubo d.14 entrata fredda (allacc.)	
177	2.4593	Traversa fissaggio fianchi	
178	3.4248	Facciata mantello	
179	1.8516	Scambiatore 92 alette	
180	1.1656	Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata	
181	1.2214	Termostato clicson 80°C	
182	1.1572	Rubinetto a sfera G1/2" vabco d.14	
183	1.2516	Tubo d.14 uscita calda (allacc.)	
184	3.4250	Fianco mantello sinistro	
185	1.0377	Raccordo vabco da G1/2" per tubo d.14	
186	1.A158	Cartuccia valvola di sicurezza 8 bar	
187	1.4763	Tubo d.18 mandata e ritorno (allacc.)	
188	3.5510	Cappa fumi	
189	1.4532	Pannello fibra ceramica anteriore	
190	1.4548	Pannello fibra ceramica laterale	
191	1.014711	Pannello fibra ceramica posteriore	
192	2.4572	Camera di combustione	
193	1.0375	Raccordo vabco da G3/4" per tubo d.18	
194	1.012005	Tubo d.18 allacciamento gas	
195	2.5143	Supporto camera di combustione	
196	1.8096	Rubinetto gas G1/2" vabco d.18	